
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 54 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

        O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,  EXTENSÃO  E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuições legais e considerando os Pareceres de nºs 15 e 23 da Câmara de Ensino de
Graduação RESOLVE: 

      

             Aprovar os seguintes PROJETOS DE ENSINO DE GRADUAÇÃO:

“Oficina em relações Internacionais”, sob a coordenação do Prof. João Nackle Urt/FADIR,

“X Congresso de Direito Constitucional e Cidadania: viagem de estudos e apresentação de

trabalhos”, sob a coordenação do Prof. Helder Baruffi/FADIR e “Visita Técnica à Fabrica da

John Deere-Horizontina/RS e à Usina Hidrelétrica de Itaipú/PR, sob a coordenação do Prof.

Guilherme Augusto Biscaro/FCA.              

Damião Duque de Farias
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 54 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

